АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2018 года                                                                                                         № 66
д. Хулимсунт

О прекращении полномочий главы
сельского поселения Хулимсунт

	В соответствии с Уставом сельского поселения Хулимсунт, на основании Постановления избирательной комиссии муниципального образования  сельское поселение Хулимсунт от  10.09.2018 года № 54    «О результатах выборов главы муниципального образования сельского поселения Хулимсунт», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Хулимсунт,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекращаю полномочия главы сельского поселения Хулимсунт 18 сентября 2018 года в 09 часов 00 минут в связи со вступлением в должность вновь избранного главы сельского поселения Хулимсунт.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и  на официальном веб -  сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского
поселения Хулимсунт				                            О.В. Баранова

[bookmark: _GoBack]